
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODSOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

I
NESS Czech s.r.o.
k rukám Ing. Jan Tomsa
ředitel projektu RÚ lAN
V Parku 2335/20,
148 00 Praha 4

l

L J
VÁS DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NASEZNAČKA

Č. j. ČŮZK-15385/
2016-24

VYŘIZUJE / LINKA

Holenda / 1248

MisTO ODESLÁNi / DATUM

Praha/7.12.2016

Objednávka č. 14 na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj a údržbu Informačního

systému (IS) registru územní identifikace, adres a nemovitostí, IS územní identifikace a IS

veřejného dálkového přístupu v letech 2016 - 2019, č. j. Objednatele ČÚZK 18830/2015-24,

č. sml. Zhotovitele: 8150635, uzavřené dne 30. 12.2015 (dále jen "Rámcová smlouva").

Vážený pane,

v souladu s článkem 20.1. Rámcové smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na

poskytnutí níže uvedených plnění:

Císlo Pracnost Pracnost Pracnost
požadavku JIRA SOM CR anwalýzy realizace požadavku Poznámka

CLO ČLO celkem

1 16528 54295 CR031 32 - 32 Optimalizace informací v
reklamaci - analýza

2 16597 54798 CR033 12 - 12 Doplnění BR na SO - analýza

3 16956 54790 CR035 14 - 14 Schéma pro testování VFR-
analýza

4 16567 54565 CR036 16 - 16 Miqrace DB SO z ISKN - analýza

5 16663 55212 - 3 - 3
Dokument propojení třetích stran

k ISUI
Analýza dopadů technologické

6 16732 55947 - 6 - 6 změny AS ISUI na Linux při
z:achování verze Oracle WebLogic
Změna DB instalátoru dle návrhu

7 16404 53499 - - 12 12 SCD, doplnění volby načtení
hesel z OS

Celkem 83 12 95 -

Rekapitulace:

Plnění CLO Kč bez DPH Kč včetně DPH
Analýzy 83 373.500,00 451.935,00
Realizace 12 54.000,00 65.340,00
Celkem 95 427.500,00 517.275,00

TELEFON

+420 284 041 253
Fax
+420 284 O 41 204 strana 1 ze 2



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

Celková pracnost dle této objednávky je 95 čld. Celková cena plnění podle této objednávky činí
427.500,- Kč bez DPH, to je 517.275,- Kč s DPH (21%).

Plnění dle objednávky č. 14 požadujeme v termínu 24. 02. 2017.

Dílčím plněním ve smyslu Rámcové smlouvy jsou dle této objednávky Č. 14 zadané analýzy každá
samostatně. Jako další dílčí samostatné plnění bude provedena také realizace implementačního
požadavku 16404/53499 (požadavek Č. 7 této objednávky).

Analýzy jsou akceptovány schválením v komisi pro změny.

Fakturace bude provedena po podpisu akceptačního protokolu, který potvrdí předání všech
požadovaných analýz. Implementace a akceptace požadavku 16404/53499 bude provedena
samostatně.

Bližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny v CR a v prostředí SDM/JIRA.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými ustanoveními
Rámcové smlouvy.

Zhotovitel NESS Czech s. r. o. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

S pozdravem

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK

Objednávku potvrzujeme:
One .{ý'.(/'!.2016

i~L ' ~JI
........... ~ .
ava Zálešá ová a Milan Kříž

jednatelé NE Czech s.r.o.

TELEFON

+420 284 041 253
Fax
+420 284 O 41 204 strana 2 ze 2


	Page 1
	Titles
	ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí 
	Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
	I 
	L 
	l 
	J 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 2
	Titles
	ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí 
	Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
	i~L ' ~JI 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



		2016-12-21T10:05:22+0100
	Unknown signer ff2a200679ce63cf74b408930459b10620f9414c




